
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ           Αθήνα, 23-04-2024 

ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ          Αριθμός Απόφασης: 186 

ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ      

ΝΟΜΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 

 

ΘΕΜΑ: «Κατάρτιση προγράμματος διεξαγωγής τελικού-προφορικού σταδίου 

του διαγωνισμού για την πλήρωση τριάντα οκτώ (38) κενών οργανικών 

θέσεων Δικαστικών Πληρεξουσίων στο Νομικό Συμβούλιο του Κράτους, που 

προκηρύχθηκε με την απόφαση της Προέδρου του, με αριθμό 500/2023 (Γ΄ 

3108), πρόσκληση συμμετοχής στον διαγωνισμό των υποψηφίων που 

πληρούν τις προϋποθέσεις, κατανομή αυτών σε ημέρες και ώρες και παροχή 

οδηγιών για τη διεξαγωγή του διαγωνισμού» 

 

Η Επιτροπή του Διαγωνισμού για την πλήρωση τριάντα οκτώ (38) κενών 

οργανικών θέσεων Δικαστικών Πληρεξουσίων στο Νομικό Συμβούλιο 

του Κράτους (Ν.Σ.Κ.), που προκηρύχθηκε με την απόφαση της 

Προέδρου του Ν.Σ.Κ., με αριθμό 500/2023 (Γ΄ 3108) 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τα άρθρα 41 έως 48 του ν. 4831/2021 «Οργανισμός Νομικού Συμβουλίου 

του Κράτους (Ν.Σ.Κ.) και κατάσταση των λειτουργών και των υπαλλήλων του» 

(Α΄ 170). 

2. Την απόφαση Προέδρου του Ν.Σ.Κ. «Προκήρυξη διαγωνισμού για την 

πλήρωση τριάντα οκτώ (38) κενών οργανικών θέσεων Δικαστικών 

Πληρεξουσίων στο Νομικό Συμβούλιο του Κράτους (Ν.Σ.Κ.)», με αριθμό 

500/2023 (Γ΄ 3108). 



2 
 

3. Την ανάγκη κατάρτισης του προγράμματος διεξαγωγής  του τελικού σταδίου 

(προφορικών εξετάσεων) του Διαγωνισμού, κατανομής των υποψηφίων που 

πληρούν τις προϋποθέσεις σε ημέρες και ώρες, παροχής οδηγιών και 

ρύθμισης λεπτομερειών για τη διεξαγωγή του, αποφασίζουμε: 

 

Α. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΤΕΛΙΚΟΥ-ΠΡΟΦΟΡΙΚΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ ΤΟΥ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  

Η προφορική εξέταση όσων έγιναν δεκτοί στο τελικό στάδιο του Διαγωνισμού, 

θα πραγματοποιηθεί στην Αθήνα, στην Αίθουσα «Β. Οικονομίδη» της 

Κεντρικής Υπηρεσίας του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους (Ακαδημίας 68, 

2ος όροφος), στις 20 Μαΐου 2024, ημέρα Δευτέρα, 21 Μαΐου 2024, ημέρα 

Τρίτη, 22 Μαΐου 2024, ημέρα Τετάρτη, 23 Μαΐου 2024, ημέρα Πέμπτη και 24 

Μαΐου 2024, ημέρα Παρασκευή.  

B. ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΟΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ - ΚΑΤΑΝΟΜΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Οι παρακάτω υποψήφιοι καλούνται, με αλφαβητική σειρά, να προσέλθουν 

κατά τον χρόνο και τόπο που ορίζεται στην παρούσα, προκειμένου να 

εξετασθούν στο τελικό - προφορικό στάδιο του Διαγωνισμού. Για λόγους 

προστασίας των προσωπικών δεδομένων των εξεταζόμενων, στους πίνακες 

αναφέρονται οι αριθμοί πρωτοκόλλου που έλαβαν οι αιτήσεις τους, οι οποίοι 

αποτελούν και τον μοναδικό αναγνωριστικό αριθμό τους. 

 

20 Μαΐου 2024, ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00 π.μ. 

Αρ. Πρωτοκόλλου ΑΙΤΔΡ- 

1) 17824/2024 

2) 17060/2024 

3) 9373/2024 

4) 154/2024 

5) 1098/2024 

6) 15670/2024 

 



3 
 

 

20 Μαΐου 2024, ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:30 μ.μ. 

Αρ. Πρωτοκόλλου ΑΙΤΔΡ- 

1) 17831/2024 

2) 2229/2024 

3) 22210/2024 

4) 19/2024 

5) 20559/2024 

6) 20808/2024 

 

 

20 Μαΐου 2024, ημέρα Δευτέρα και ώρα 15:00 μ.μ. 

Αρ. Πρωτοκόλλου ΑΙΤΔΡ- 

1) 21319/2024 

2) 17833/2024 

3) 21937/2024 

4) 9845/2024 

5) 14979/2024 

6) 14102/2024 

 

 

21 Μαΐου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:30 π.μ. 

Αρ. Πρωτοκόλλου ΑΙΤΔΡ- 

1) 187482/2023 

2) 22231/2024 

3) 180551/2023 

4) 17479/2024 

5) 15676/2024 

6) 13101/2024 

 



4 
 

21 Μαΐου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 μ.μ. 

Αρ. Πρωτοκόλλου ΑΙΤΔΡ- 

1) 11688/2024 

2) 19827/2024 

3) 22123/2024 

4) 17071/2024 

5) 17827/2024 

6) 7625/2024 

 

 

21 Μαΐου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 14:30 μ.μ. 

Αρ. Πρωτοκόλλου ΑΙΤΔΡ- 

1) 16408/2024 

2) 7121/2024 

3) 14101/2024 

4) 14103/2024 

5) 15672/2024 

6) 18690/2024 

 

 

22 Μαΐου 2024, ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00 π.μ. 

Αρ. Πρωτοκόλλου ΑΙΤΔΡ- 

1) 20362/2024 

2) 15677/2024 

3) 6517/2024 

4) 19676/2024 

5) 20584/2024 

6) 21308/2024 

 

 



5 
 

22 Μαΐου 2024, ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:30 μ.μ. 

Αρ. Πρωτοκόλλου ΑΙΤΔΡ- 

1) 7622/2024 

2) 10243/2024 

3) 4993/2024 

4) 22240/2024 

5) 19824/2024 

6) 5003/2024 

 

 

22 Μαΐου 2024, ημέρα Τετάρτη και ώρα 15:00 μ.μ. 

Αρ. Πρωτοκόλλου ΑΙΤΔΡ- 

1) 15278/2024 

2) 21075/2024 

3) 9648/2024 

4) 21871/2024 

5) 22206/2024 

6) 12332/2024 

 

 

23 Μαΐου 2024, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00 π.μ. 

Αρ. Πρωτοκόλλου ΑΙΤΔΡ- 

1) 20586/2024 

2) 20284/2024 

3) 22201/2024 

4) 9841/2024 

5) 21647/2024 

6) 12877/2024 

 

 



6 
 

23 Μαΐου 2024, ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 μ.μ. 

Αρ. Πρωτοκόλλου ΑΙΤΔΡ- 

1) 10536/2024 

2) 14978/2024 

3) 186440/2023 

4) 14096/2024 

5) 18320/2024 

6) 15673/2024 

 

 

23 Μαΐου 2024, ημέρα Πέμπτη και ώρα 15:00 μ.μ. 

Αρ. Πρωτοκόλλου ΑΙΤΔΡ- 

1) 11663/2024 

2) 22204/2024 

3) 20209/2024 

4) 21445/2024 

5) 22198/2024 

6) 22049/2024 

 

 

24 Μαΐου 2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 09:30 π.μ. 

Αρ. Πρωτοκόλλου ΑΙΤΔΡ- 

1) 9298/2024 

2) 9839/2024 

3) 17020/2024 

4) 11270/2024 

5) 19820/2024 

 

 

 



7 
 

24 Μαΐου 2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00 μ.μ. 

Αρ. Πρωτοκόλλου ΑΙΤΔΡ- 

1) 17823/2024 

2) 16406/2024 

3) 10779/2024 

4) 19823/2024 

 

 

 

Γ. ΟΔΗΓΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  

1. Οι υποψήφιοι οφείλουν να προσέλθουν 15 λεπτά πριν από την έναρξη της 

εξέτασής τους, προκειμένου να γίνει ο έλεγχος ταυτοπροσωπίας τους.  

2. Οι υποψήφιοι υποχρεούνται να φέρουν μαζί τους αστυνομική ταυτότητα ή 

διαβατήριο σε ισχύ, που θα επιδεικνύουν στη Γραμματέα της Επιτροπής ή 

στην αναπληρώτρια αυτής.   

Οι υποψήφιοι που δεν θα φέρουν αστυνομική ταυτότητα ή διαβατήριο 

σε ισχύ δεν θα εισέρχονται στον χώρο των εξετάσεων και θα 

αποκλείονται από τον Διαγωνισμό.  

3. Ο υποψήφιος που δεν θα προσέλθει για οποιονδήποτε λόγο κατά το τελικό 

στάδιο (προφορική εξέταση) αποκλείεται από τον Διαγωνισμό.  

4. Αν παραστεί ανάγκη, δεν αποκλείεται μεταβολή του προγράμματος των 

προφορικών εξετάσεων, η οποία μπορεί να γίνει και μετά την έναρξή τους. 

Στην περίπτωση αυτή, η μετάθεση του χρόνου εξετάσεων, σε μεταγενέστερη 

πάντως ημερομηνία, θα ανακοινωθεί έγκαιρα με την ανάρτηση του 

διαφοροποιημένου προγράμματος στην επίσημη ιστοσελίδα του Ν.Σ.Κ. 

(https://www.nsk.gr). 

Κατά τα λοιπά ισχύουν όσα ορίζονται σχετικά με τη διαδικασία διενέργειας του 

Διαγωνισμού στα άρθρα 41 - 48 του ν. 4831/2021 «Οργανισμός Νομικού 

Συμβουλίου του Κράτους (ΝΣΚ) και κατάσταση των λειτουργών και 

υπαλλήλων του και άλλες διατάξεις» (Α΄ 170) και στη σχετική Προκήρυξη. 

https://www.nsk.gr/


8 
 

Δ. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Ν.Σ.Κ. 

 

 
    Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

     Νίκη Μαριόλη  

Πρόεδρος του Ν.Σ.Κ.  

 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

Αντώνιος Καραμπατζός          Αθηνά Αλεφάντη   

     Καθηγητής Ε.Κ.Π.Α.          Αντιπρόεδρος του Ν.Σ.Κ. 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 

        Μαρία-Ξένη Πατριανάκου 

     Δικαστική Πληρεξούσια Α΄ του Ν.Σ.Κ.  

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 


		2024-04-23T14:56:21+0300




